
 119

Додаток И 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

П О С Т А Н О В А 
від 3 липня 1996 р. № 712 

Київ 
 

Про утворення Миколаївської філії 
Національного університету “Києво-Могилянська Академія” 

 
     Відповідно до Указу Президента України від 12 вересня 1995 р. № 832 (832/95) 
“Про Основні напрями реформування вищої освіти  в Україні” Кабінет Міністрів 
України п о с т а н о в л я є: 
     1. Утворити Миколаївську філію і Миколаївський  колегіум Національного 
університету “Києво-Могилянська Академія”. 
     2. Визначити Миколаївську філію Національного університету “Києво-
Могилянська Академія” головним розробником регіональної програми 
“Миколаївський навчальний національно-культурний комплекс”. 
     Міністерству економіки та Міністерству фінансів передбачати необхідні кошти у 
державному бюджеті,  що виділяються на освіту, для фінансування діяльності 
зазначеної філії. 
     3. Миколаївській філії Національного університету “Києво-Могилянська 
Академія” розпочати освітню діяльність з 1996/97 навчального року після 
отримання в установленому  порядку ліцензії на її провадження. 
     4. Для створення нормальних умов функціонування Миколаївської філії 
Національного університету “Києво-Могилянська Академія” обласній державній 
адміністрації та міськвиконкому створити наглядову раду з представників 
адміністрації, міськвиконкому, керівників провідних підприємств, установ та 
організацій міста Миколаєва і Миколаївської області. 
     5. Національному  університету “Києво-Могилянська Академія” надавати 
допомогу Миколаївській філії щодо забезпечення науково-педагогічними кадрами 
та  програмно-методичними матеріалами. 
 

Прем’єр-міністр України                      П. ЛАЗАРЕНКО 
 
              Міністр 

Кабінету Міністрів України                   В. ПУСТОВОЙТЕНКО 
     Інд. 28  


